را سبز هیدروژن تن هزار 220
کوریاایست- و کوریاسوتِرن پاوِر سامسونگ اینجینیرینگ،
تایلندی شرکت و اِن جی فرانسوی شرکت ، وِست پاوِر

پی تی تی ای پی اعضای کنسرسیوم هستند.
این کنسرسیوم قصد دارد ساخت واحدهای تولید انرژی های
تجدیدپذیر و هیدروژن سبز را تا سال 2027 میلادی )1406
خورشیدی( آغاز کند و تا سال 2030 میلادی )1409 خورشیدی(

به پایان برساند.
ورود کره ای ها در پی سرمایه گذاری برزیلی ها

این نخستین موفقیت اخیر عمان در جذب سرمایه گذاری
خارجی نیست. چندی پیش نیز وب سایت استیل اوربیس از
امضای قراردادی میان شرکت برزیلی واله در جایگاه بزرگ ترین
تولیدکننده سنگ آهن و نیکل جهان با شرکت بندر الدقم و
شرکت المرافق در عمان خبر داد.

سپاهان با نظر سرمربی تیم ملی در این اردو حضور دارند.
با اعلام کنفدراسیون فوتبال آسیا رقابت های مرحله دوم
قهرمانی زیر 17 سال دختران آسیا در گروه A به میزبانی تایلند
برگزار می شود و تیم ملی فوتبال دختران نوجوان کشورمان
با تیم های کره جنوبی، تایلند و هند هم گروه هستند. این
مسابقات از 16 تا 24 سپتامبر 2023 )25 شهریور تا 2 مهر 1402(

برگزار می شود.
همچنین در گروه B نیز تیم های استرالیا، بنگلادش، ویتنام
و فیلیپین به رقابت می پردازند و از هر گروه دو تیم به مرحله
نهایی این مسابقات که از 7 تا 20 آوریل 2024 )19 فروردین تا
اول اردیبهشت ماه 1403( در اندونزی برگزار می شود، صعود

می کنند.

محسن قاسمی

طاهره کریمی

سجاد خواجوی

نفرات برتر